
K pronájmu, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4252984 Datum vydání: 07.07.2024

Cena za nemovitost:

52 000 Kč

Lokalita:
Praha 9

Nabízíme k pronájmu nový řadový energeticky úsporný dům 5+kk,
s plochou 107m2 + terasa 16m2, projekt „Bydlení Kbeličky“, Praha
9 - Kbely.
Dům o dvou podlažích nabízí v přízemí pohodlný obývací prostor s
kuchyňským koutem, který je vybavený indukční varnou deskou, el.
troubou, myčkou a digestoří. Dále je zde koupelna se sprchovým
koutem, toaletou a umyvadlem, pracovna a technická místnost. V
1. patře se pak nacházejí 3 ložnice, z nichž dvě jsou vybaveny
šatními skříněmi, a koupelna s vanou, 2 umyvadly a toaletou.
Součástí pronájmu je soukromá zahrada s terasou se vstupem z
obývacího pokoje a před domem 2 parkovací místa.
Výdaje šetří kvalitní okna s trojskly a úsporné plynové kotle. I další
prvky podporují šetrnost a zpříjemní Vaše bydlení, např.
předokenní žaluzie ve všech obytných místnostech a klimatizace.
Také jímka na dešťovou vodu. U parkovacích míst je umístěna
zásuvka a v areálu jsou naplánovány stojany pro rychlonabíjení
elektromobilů.
Zajímavým detailem je příprava na měření průtoku vody s
možností uzavřít přes mobilní aplikaci její přívod.
Velkou předností domu je krásné prostředí plné parků, lesoparků a
cyklostezek.
Vše potřebné v dosahu: dům se nachází na pomezí Kbel a Letňan.
Metro C Letňany je pěšky 10-15 min a vlaková stanice Kbely je
také v docházkové vzdálenosti. Součástí nového sousedství bude i
vlastní linka elektrobusu na metro a železniční stanici.
Měsíční nájemné činní 52.000 Kč + zálohy dle spotřeby. Elektřina a
plyn se převádí na nájemníka. Vratná kauce ve výši dvou
měsíčních nájmů činí 100.000 Kč.
V domě se provádějí poslední úpravy, plánované nastěhování od
1.8.2024. Prohlídky možné již nyní.
Adresa na mapě je orientační, objekt se nachází za areálem staré
Aerovky.

ID inzerátu ESO: 4252984
Inzerát aktualizován: 07.07.2024
Inzerát vydán: 06.06.2024
ID zakázky v RK: 9974
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 189 m2
Užitná plocha: 107 m2
Zastavěná plocha: 60 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Renata

Oberdieková
Tel:

773590054
Email:

oberdiekova@donnareality.

cz

Realitní kancelář

Donna s.r.o.
Tel:

Adresa:

Slavíkova 1608/15, 12000

Vinohrady
Web:

www.donnareality.cz/


